[image: image1.png]

浙万院党〔2015〕15号
关于认真学习贯彻《中国共产党廉洁自律
准则》《中国共产党纪律处分条例》的通知
各分党委（党总支）：
近日，中共中央印发了《中国共产党廉洁自律准则》《中国共产党纪律处分条例》（以下简称《准则》《条例》），并发出通知，要求各地区各部门认真遵照执行。根据上级有关要求，现就我校学习贯彻工作通知如下：
1. 校党委统筹安排，把《准则》《条例》纳入党委中心组学习、党校课程、党员学习规划中。学校党委会组织专题学习研讨，校领导参加所在党支部的专题组织生活会，并结合工作实际，提出具体要求，落实“一岗双责”。结合“三严三实”主题教育活动，落实各基层党组织书记讲一次专题党课，学校党委组织一次中层以上党员干部的集中学习培训。
2. 各分党委（党总支）结合本单位实际，制订具体的学习宣传教育工作方案（11月13日前报学校党委组织部），周密部署，精心组织，指导各党支部召开专题组织生活会，要求党员深入交流心得体会，通过组织多种形式优化学习效果，并将本单位开展学习的情况形成书面报告于11月25日前报送至学校党委组织部。
3. 广大党员要精读原文、深悟原理、深刻领会、准确把握《准则》《条例》主要条款和精神实质，进一步唤醒党章意识、纪律意识、规矩意识，做到讲规矩、守纪律，知敬畏、存戒惧，自觉在廉洁自律上追求高标准，在严守党纪上远离违纪红线，自觉做守纪律、讲规范的模范。
4. 要把学习《准则》《条例》纳入学校宣传工作的总体部署中，采取各种行之有效的措施，充分利用校园信息门户、微信、校报、宣传橱窗等多种载体，加强《准则》《条例》的宣传教育，使广大党员干部深刻领会、全面掌握《准则》《条例》的基本要求和主要内容。
5. 切实履行党委主体责任和纪委监督责任，自觉运用《准则》《条例》规范党员干部的言行，使党的纪律刻在全体党员特别是党员领导干部心上，在全校进一步形成尊崇制度、遵守制度、捍卫制度的良好风尚。各级党员干部要发挥表率作用，带头维护党规党纪的严肃性和权威性，保证把纪律和各项党内法规执行到位。要把贯彻落实这两个党内法规情况作为基层党组织书记年度述职评议的重要内容，强化结果应用，推动《准则》与《条例》落实到位。
                   中共浙江万里学院委员会
2015年11月5日

浙江万里学院党委办公室        2015年11月5日印发
-1-
-4-

-3-